
Sp. zn.: CN/152/CN/18
č.j.: CN/5681/2018

Domov sociálních služeb Liblín, příspěvková organizace, IC:0: 48379794, zastoupená Mgr. Petrem

Kounovským, ředitelem, jako zadavatel veřejné zakázky

rozhodl o výběru nabídky

dodavatele G-servis Praha spol. s r.o., IČO: 496 80 226, se sídlem: Třanovského 622/11, 163 00 Praha 6,
který předložil nejvýhodnější nabídku. Nabídka splnila veškeré požadavky zadavatele a je tímto zadána
veřejná zakázka malého rozsahu ,,Zabezpečení kvality pitné vody dle Vyhl. č. 252/2004 Sb. v DSS Liblín"

Odůvodnění:

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost, a to dle nejnižší celkové
nabídkové ceny v Kč bez DPH. Účastník řízení G-servis Praha spol. s r.o., předložil nejnižší nabídkovou
cenu ze všech účastníků ve výší 973 279,24,- Kč, tím jeho nabídka splnila veškeré požadavky včetně
prokázání kvalifikace, proto hodnotící komise doporučila zadavateli, aby přidělil veřejnou zakázku tomuto
účastníkovi.

Zadavatel vyhověl doporučení hodnotící komise a rozhodl o tom, ze jako nejvýhodnější bude vybrána
nabídka účastníka G-servis Praha spol. s r.o.

i

/ /M /

ROZHODNUTI O VYBERU NABIDKY

ZADAVATEL: Domov sociálních služeb Liblín, příspěvková organizace
SÍDLO: Liblín 1, 331 41 Kralovice
IČO: 48379794

ZASTOUPENÝ: Mgr. Petr Kounovský, ředitel
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

,,Zabezpečení kvality pitné vody dle Vyhl. č. 252/2004 Sb. v DSS Liblín"

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zařazená do Ill. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání veřejných
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek v souladu s § 31.



Výsledek hodnocení a posouzení nabídek

PoučenÍ:

Podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky není u veřejné zakázky malého rozsahu
přípustné.

V Liblíně dne 5. 10. 2018

f
Za zadavatele:

,,;] 'D:,' Dom4
aá

eh služeb Lii

O

Mgr. Petr Kounovský
ředitel

Domov sociálních služeb Liblín

2

Nábídka č. Dodavatel Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí

E2

G-servis Praha spol. s r.o.
Sídlo: Třanovského 622/11, 163 00
Praha 6

Ič0: 496 80 226

973 279,24,- 1

L2

SYSTHERM s.r.o.

Sídlo: K Papírně 26, 312 00 Plzeň
IČO: 648 30 454

1260 000»- 2


